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1 — Synthèse de la Convention de Raccordement Directe  

 

Votre  

demande 

 

 
 

Caractéristiques 
 

techniques 

 





 

 

La contribution 
financière du 

raccordement 

 

 

Validité 

 

 

 

 
 

Formalités 

nécessaires 

 

 

   

 



2 — Objet des Conditions Particulières  

 

 

3 — Solution technique du Raccordement  

 

 

 

 

 



4 — Ouvrages de Raccordement s'inscrivant dans le SRRRER 

 

 

PICHEGU VERSUD ESPACE COMMUNAL

Sans objet Sans objet Sans objet Sans objet

Programmation du 

PME-PMI existant sur 

PRM 30002450207994 
pour revente en surplus 

 

 

Type de 
compteur 

Energie comptée Libellé de l'énergie 
comptée 

Propriété 

Réf. du 
réducteur Rapport Classe de 

Précision 
Puissance de 

Précision 

Type de 
compteurs 

associés 

 

 



5 — Ouvrages de l'Installation  

 

 

 

 

 

 

 



6 — Propriété des ouvrages, emplacement du Point De Livraison et du Point de comptage  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 — Contribution financière et délai de mise à disposition du raccordement 

 

 

 



 

 

 

1

 
2

1 Tous les délais s’entendent à compter de la signature de la Convention de Raccordement.  
2 Sous réserve de la réalisation par le Demandeur des aménagements de génie civil (tranchée, fourreaux, caniveaux) des ouvrages de 
raccordement, des implantations et de la liaison permettant le relevé du comptage. 



8 — Signatures 

Pour le Demandeur 
Pour Enedis 



Annexe 1 Résultats d’étude et Description du raccordement prévu  



 



  



Annexe 2 Résultats des études  

 

Identification   

 Référence de l'étude  MED-RP-2024-002244 

 Nom de la commune BELLEGARDE 

 Nom du départ HTA VERSUD 

 Nom du poste HTA/BT ESPACE COMMUNAL 

 Nom du Producteur Philippe LAMOUR  

 Type de production Photovoltaïque 

 Données de l'étude   

 Tension max HTA Un + 5,000% 

 Puissance du transformateur 250,000 kVA 

 Tension à vide optimisée au secondaire du transfo 410,000 V 

 Producteurs existants ou déjà en file d'attente Oui 

 Pracc du producteur demandeur  110,000 kW 

 Type de raccordement (départ mixte / départ direct) Direct 

 Puissance conso max hiver poste HTA/BT 137,630 kW 

 Puissance conso max hiver départ BT de raccordement 53,060 kW 

 % de puissance conso max hiver retenue pour l'étude 20,000 

 
Résistance amont (du JDB BT au PDR=Point De Raccordement) 0,010 Ohms 

 Résistance du transformateur 0,010 Ohms 

 Caractéristiques de l'extension de réseau / départ direct   

 Type de conducteur NA 

 Longueur NA 

 Section NA 

 Résistance de l'extension NA 

 Elévation de tension dans l'extension / départ direct NA 

 Résultats de l'étude.      

Tension max sur départ BT après le raccordement  431,470 V Un + 7,870 % 

Tension max au PDR du producteur demandeur après le 
raccordement  

431,470 V 
Un + 7,870 % 

 



Annexe 3  Caractéristiques de la demande (Fiches de collecte)   

Annexe 4  Plan de situation et plan de masse  

La présente convention a été établie sur la base des fiches de collecte. 

Annexe 5  Schéma simplifié de l'installation 

[Le Schéma Unifilaire sera repris dans le contrat CARD-I] 
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Nîmes, le vendredi 3 janvier 2025 

 

 

N° ADHERENT :  

 

 

AGREMENT N° :  

Arènes : Bellegarde 

Agrément : Course 

 

 

CONTRAT TYPE D’ETABLISSEMENT AGREE PAR LA FFCC 

COURSES CAMARGUAISES ET MANIFESTATIONS SUR LA VOIE PUBLIQUE 

 

 

Entre les soussignés :                                                                                                                                                                                       

  

D'une part, la Fédération Française de Course Camarguaise (FFCC), située au 485 rue Aimé Orand 30 

000 Nîmes, constituée sous forme d'association régie par la loi de 1901, agréée par le ministère chargé 

des sports (N° 30 S 50 du 17.10.75), et représentée ici par son président dûment habilité à cet effet. 

 

Et d'autre part :  

 

Adresse : .................................................................................................................................................... 
  

CP : ..............................................  Ville : ................................................................................................. 
 

Téléphone : ................................... E-mail : .............................................................................................. 
 

N° siren  : ............................................................................        Code NAF/APE ................................... 
 

Références et adresse du centre des impôts où sont déposées les déclarations fiscales correspondantes :  
 

représenté(e) par ..........................................................................  en qualité de  .................................... 

 

Il est convenu ce qui suit : 

 

Article 1 - Objet de la convention 

La présente convention a pour objet de déterminer les conditions d'attribution de l'agrément FFCC au 

profit de la Mairie. 

 

 

Article 2 - Période contractuelle 

La présente convention est établie pour l'année civile 2025, à compter de la date de signature du 

contrat. 

Son renouvellement pourra être sollicité dans les conditions fixées par les statuts et règlement 

fédéraux et plus particulièrement les articles 192 et 193. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Article 3 - Obligations de la FFCC 

En contrepartie du paiement de la redevance prévue pour les organismes agréés, à la hauteur d'un 

montant de 534 €, la FFCC accorde les droits suivants à la Mairie. 

 

- Utiliser le titre de membre agréé FFCC et de disposer d’une licence organisme et deux licences 

référents (un titulaire et un suppléant dont un assesseur). 

- Faire représenter ses dirigeants aux assemblées générales avec voix délibérative (une voix pour 

l’organisme = numéro ADHERENT et une par licence référents.) 

- Accéder à l'ensemble des services fédéraux ci-après : 

 Documentation technique et conseils 

- Autorisation d'organiser des courses camarguaises et, éventuellement des manifestations de rues 

(abrivados, bandidos, encierros) qui les accompagnent traditionnellement. Le calendrier de ces courses 

devra cependant être proposé à la FFCC comme indiqué aux articles 100 et suivants de ces mêmes 

règlements généraux et sportifs. 

 

La FFCC doit obligatoirement fournir une réponse à la demande d'agrément dans le délai de 2 mois 

après réception ; à défaut de réponse, l'agrément sera considéré comme accordé pour un an. 

 

Article 4 - Obligations de l'établissement 

L'établissement, en contrepartie des engagements souscrits par la FFCC dans le cadre du présent 

contrat, s'engage à : 

- Acquitter la cotisation annuelle fixée par l’assemblée générale et reverser la contribution fédérale, 

parfaitement informé : 

 Des risques et dangers que cette pratique pouvait lui faire courir, 

 Du contenu des statuts et règlement fédéraux, qu’il accepte intégralement. 

- Informer la FFCC de tout changement dans la direction ou l'administration de l'établissement. 

- Verser la somme forfaitaire fixée chaque année par l'assemblée générale, 

- Respecter les conditions de l'agrément contenues dans les articles 192 et suivants des règlements 

généraux et sportifs et dans le présent contrat type, 

- Informer la FFCC des éléments de communication utilisés (papier à en-tête, panneau d'affichage, 

drapeau, prospectus) qui renseignent sur les activités pour lesquelles il a été agréé. A cet effet et autant 

que faire se peut, il devra adresser à la FFCC, la copie de ces éléments, 

- Ne pas exercer d'activités, ni entreprendre de démarches susceptibles de porter atteinte à la course 

camarguaise ou à la FFCC. 

 

Article 5 - Détail des courses camarguaises envisagées pour l'année 2025 

Tableau en annexe à remplir 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Article 6 – Assurance 

S'il ne souscrit pas au contrat de groupe fédéral, l'établissement s'engage pour l'ensemble de son 

activité agréée à contracter une assurance couvrant entre autre : 

- la responsabilité civile 

- les dommages aux biens, personnes et animaux, et prévoyant une garantie suffisante pour ne pas 

engager la responsabilité de la FFCC 

 

Article 7 - Numérotation et signification des titres 

Les numéros et titres des paragraphes de ce contrat ont été utilisés dans le seul but d'une lecture plus 

facile et ne doivent en aucun cas être pris en compte pour l'interprétation de la structure de ce contrat. 

 

Article 8 - Clause de nullité relative 

Si une ou plusieurs clauses du présent contrat sont tenues pour non valides ou déclarées comme telles 

en application d'une loi, d'un règlement ou à la suite d'une décision définitive d'une juridiction 

compétente, les autres articles de ce contrat garderont toute leur force et leur portée. 

 

Article 9 - Résiliation du contrat 

En cas d'inexécution de ses obligations par l'une des parties, l'autre cocontractant le mettra en demeure 

par lettre recommandée avec accusé de réception de remplir ses engagements dans un délai de 30 

jours. 

A défaut du respect de cette injonction, la résolution du contrat pourra être prononcée, et ce sans que 

la partie ayant subi un préjudice, ne renonce à son droit de demander réparation en justice. 

De même, sans réponse de l'établissement, la FFCC pourra être fondée à retirer l'agrément, ce qui 

provoquera la résolution du contrat de plein droit, ce dernier étant devenu sans objet. 

 

Article 10 - Lois et tribunaux 

A défaut de solution amiable, que les parties s'engagent à rechercher préalablement, les parties 

conviennent de soumettre les différends pouvant naître de la présente convention aux tribunaux du 

siège de la Fédération Française de course camarguaise 

 

Article 11 – Déclaration 

Rien dans ce contrat ne pourra être interprété comme créant un quelconque lien de subordination entre 

la FFCC et l'établissement agréé. Ce dernier conservant son entière indépendance dans l'exercice de 

ses activités. 

 

Fait à ................................................... le .................................................................. 

en 2 exemplaires 

 

Pour l'établissement                                         Pour la FFCC 

 

Titre.............................................                          Le Président 

Nom..............................................                                                      

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Organisateur : Mairie 

Agrément N° :  

Arènes : Bellegarde 

Agrément : Course 

 

Annexe – Article 5 : Détail des courses camarguaises envisagées pour l'année 2025 

 

 

Date Nature de la course Nom du Trophée s’il y a 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                      
 
Bulletin d’adhésion à nous retourner complété et signé avec l’agrément. 
 
 - Licence référent(e) organisateur privé   
 
 Cotisation Fédérale ....................................................................................  25,00 € 
 Protection juridique, décès/invalidité (détail au dos) .....................................         20,00 € 

 Total à régler à la FFCC ..................................................  45,00 € 
 
Ville ___________________________________ Organisateur : ______________________________________  

Je soussigné(e) (Nom-Prénom) ________________________________________________________________  

Adresse __________________________________________________________________________________  

 

Code postal____________________Ville 

E-mail indispensable :_____________________ _@______________________________ 

N° téléphone________________________________N° de portable  

Date de naissance _______________________      Lieu __________________________________ 

Je suis : référent(e) titulaire    - référent(e) remplaçant(e)    ET Assesseur(e)  

Je joins à la présente : 2 photos d’identité (1 pour le dossier et 1 pour la licence) 

 
 
Fait à                                           , le                                  Signature (obligatoire) : 
 
 

 

 

 
 
Loi n° 84-610 du 16 juillet 1984, modifiée par les lois n° 87-979 du 7 décembre 1987 et n° 92-652 du 13 juillet 1992 

 

 
 
 
                                                                                                                                           
 
 
 

Fédération Française de la Course Camarguaise 
485 Rue Aimé Orand 
30000 NIMES 
Tél : 04.66.26.05.35  

Cadre réservé FFCC 

 

Licence n° : 25/…………………………………...………………………….. 

 

Reçu le :…………………………………………..…………………………… 

 

Mode règlement  :………….………………………………………………. 

 

Date encaissement :…………………………………………………………... 

BULLETIN D’ADHESION   
Saison 2025 
REFERENT(E) 

pour Organisateur Privé de Courses Camarguaises 



 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 
Je complète le bulletin d’adhésion pour la licence 2025, et les garanties prendront effet le lendemain du règlement et 

au plus tôt le 01/02/2025 pour se terminer le 31/01/2026. 
 
Les garanties sont accordées exclusivement dans le cadre des activités admises par la FFCC à l’exclusion de toute autre 
manifestation ou activité propres aux organisateurs privés.  
Les garanties ne concernent que les titulaires d’une licence nominative et uniquement pour les adhérents âgés de moins 
de 65 ans pour la protection individuelle (décès, invalidité). 
 
Les garanties dont je dispose sont : 

Protection Juridique 
Oui notamment en cas d’atteinte à l’intégrité physique, en matière pénale, en cas de 
litiges liés au cheval et au taureau via le 01.30.09.97.32 

Décès Pour un capital de 8 000 € 

Invalidité Permanente Pour un capital de 15 000 € et avec une franchise relative de 15 % 

 

A compléter 
Données RGPD 
En signant le présent formulaire, vous vous engagez à autoriser l’utilisation de vos données personnelles telles 

que votre nom, prénom, numéro de licence et toute information sportive utile à l’information du public, par la 

FFCC sur son site internet et tout autre support qui lui est lié.  

En application des art.39 et suivants de la loi « informatique et libertés » du 6 janvier 1978 modifiée, vous 

disposez d’un droit d’accès, de rectification et de mise à jour de vos données vous concernant conservées par 

informatique. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir la communication des informations vous concernant, 

veuillez-vous adresser au secrétariat de la Fédération Française de la Course Camarguaise. 

Déclaration des bénéficiaires en cas de décès : 
 Mon conjoint, à défaut mes enfants nés ou à naître, par parts égales entre eux, vivants ou représentés, à 
défaut mes héritiers légaux selon les règles de la dévolution successorale 
 
 Autre bénéficiaire 
Nom : ………………………………….…...…….. Prénom : ……………….……………..…………….. 2e prénom : …………………………… 
Date de naissance : ………………….………………………………..Ville de naissance : …….…………………….………………… 
 

Déclaration manuscrite à recopier dans le cadre 
« Je soussigné(e), Nom, Prénom, déclare avoir pris connaissance des statuts de la FFCC et y adhérer sans réserve. Je 
reconnais avoir été informé(e) des dispositions législatives en vigueur et figurant, notamment, dans le Code du Sport ». 

 
 
 
 
 

 
 
 
Fait à                                , le                                                                                                     Signature (obligatoire) : 
 
 

Notice d’information  
Organisateur privé – Référent(e) - Saison 2025 

Document non-contractuel 

 
 
 

 

 

Contrat souscrit par l’intermédiaire de QUADRASSUR (Orias n° 10055917 – 16005875 – 20003470 - 20003471)  

auprès d’AXA Assurances n° 516766804 et JURIDICA n° 2698305504 

QUADRASSUR – 1243 Ave Maréchal JUIN – 30900 NIMES 

Siret : 52398039900019 
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RÉORGANISATION DE VOIRIE
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Vue aérienne
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Emprise communaleEmprise communale

Mise à jour



Immeuble "Le Carré 20.50", 240 chemin de la Tour de l’Evêque
Nîmes le 22/10/2024 BP 90010 30023 NÎMES Cedex 1 

N° de dossier : 09003BGP‐03 Tél. : 04 66 38 14 10  ‐  Courriel : foncier@reliefge.fr

Dénomination N°ordre Début Fin Longueur Date classement Observations
Aires (Rue des) 1 Beaucaire (Rue de) Sans issue 296 15‐avr‐66 Prolongement de 72 m classé en mars 2012

Carrière Torte (Chemin de) 2 Portalès (Rue) Monnet (Rue Jean) 844 15‐avr‐66

Alisiers (Rue des) 2 Arles (Rue d') Sans issue 371 27‐août‐99 Numéro d'ordre 112 pour la partie classée en 1995

Alouette (Rue des) 3 Carrière Torte (Chemin de) Concorde (Rue de la) 222 10‐juil‐95

Arènes (Rue des) 4 Beaucaire (Rue de) Bossuet (Rue) 389 15‐avr‐66

Amazones (Rue) 5 Carrière Torte (Chemin de) Jardins (rue des) 283 10‐juil‐95

Amazones (Impasse des) 5 Amazones (Rue) Sans issue 37 10‐juil‐95

Contrac (Chemin du) 6 D 38 Sans issue 1489 15‐avr‐66

Amoureux (rue des) 7 Hotel de Ville (rue de l') Arles (Rue d') 80 15‐avr‐66

Auvergne (Rue d') 8 Florian (Rue) Saint‐Gilles (Rue de) 166 15‐avr‐66

Auvergne (Passage d') 9 Auvergne (Rue d') Saint‐Gilles (Rue de) 36 15‐avr‐66 2 passages

Baroncelli (Rue Falco di) 10 D 3 Bossuet (Rue) 149 15‐avr‐66

Chateaubriand (Rue) 11 D 3 Fontaine (Rue Jean) 60 15‐avr‐66

Berger (Rue du) 12 Roumanille (Rue) D 3 76 15‐avr‐66

Mas De Rispe (Chemin du) 13 Train de Camargue (Chemin du 
Petit)

Mas De Rispe (Chemin du) 477 8‐janv‐82 Délibération 24‐035

Calade (Rue de la) 14 Saint‐Gilles (Rue de) Rieu (rue du) 25 15‐avr‐66

Cambette (Rue) 15 D 3 Daudet (Rue Alphonse) 69 15‐avr‐66

TABLEAU DE CLASSEMENT DES VOIES COMMUNALES 

Commune de BELLEGARDE

Par N°d'ordre
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Caravelle (Rue) 16 Concorde (Rue) Alouette (Rue) 258 17‐juil‐95

Château (Rue) 17 D 3 Sans issue 323 15‐avr‐66

Bouvine (Chemin de la) 18 Beaucaire (Rue de) Sans issue 1031 30‐sept‐83
Numéros cadastraux à supprimer :  C 2152 ‐ C 2154

316 m classé en mars 2012 suite aménagement rond‐point

Belfort (Rue de) 19 Florian (Rue) Malesherbes (Rue) 19 15‐avr‐66

Cardounio (Impasse di) 20 Paradis (Chemin du) Sans issue 81 10‐juil‐95

Clairettes (Rue des) 21 Beaucaire (Rue de) Clairettes (Lotissement les) 135 15‐avr‐66

Clairettes (Impasse des) 22 Clairettes (Rue des) Clairettes (Lotissement les) 110 15‐avr‐66

Concorde (Rue de la) 23 Carrière Torte (Chemin de) Saint‐Gilles (Route de) 598 17‐juil‐95

Daudet (Rue Alphonse) 24 D 3 Moulin à huile (Rue) 142 15‐avr‐66

Moulin (Rue Jean) 25 Arles (Rue d') Tuilerie (Rue) 159 15‐avr‐66 Anciennement Rue de la Distillerie

Dumas (Rue Alexandre) 26 Mistral (Impasse Frédéric) Florian (Rue) 79 15‐avr‐66

Ecoles (Rue des) 27 Pasteur (rue) Jardins (rue des) 120 15‐avr‐66

Espérence (Rue de l') 28 Beaucaire (Rue de) Sans issue 223 10‐juil‐95

Fléchier (rue) 29 Pré (rue du) Randon (Place) 91 15‐avr‐66

Fleurs (rue des) 30 Tuilerie (Rue de la) Ecole (Rue des) 73 15‐avr‐66

Florian (Rue) 31 D 3 Auvergne (Rue d') 172 15‐avr‐66

Fontaine (Rue Jean de la) 32 D 3 Chateaubriand (Rue) 47 15‐avr‐66 Ancienne Rue Florian Prolongée

Guillerme (Rue Fanfonne) 33 Beaucaire (Rue de) Sans issue 190 10‐juil‐95 Supprimer Parcelle G 2329‐2377

Hopital (Rue de l') 34 Saint‐Gilles (Rue de) Rieu (rue du) 93 15‐avr‐66

Hopital (Impasse de l') 35 Saint‐Gilles (Rue de) Sans issue 18 15‐avr‐66

Hotel de Ville (rue de l') 36 Ecole (Rue des) Arles (Rue d') 63 15‐avr‐66

Hugo (Rue Victor) 37 Tuilerie (Rue de la) Jeanne d'Arc (Rue) 191 15‐avr‐66

Intérieur (rue de l') 39 Pasteur (Rue) Jardins (rue des) 76 15‐avr‐66
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Jardins (rue des) 40 Tuilerie (Rue de la) Rieu (rue du) 150 15‐avr‐66

Jeanne d'Arc (Rue) 41 Beaucaire (Rue de) Leclerc (Rue Général) 187 15‐avr‐66

Lafayette (Rue) 43 Arles (Rue d') Clairettes (Rue des) 154 15‐avr‐66

Lamac Emile (Rue) 44 D 3 Sans issue 178 15‐avr‐66

Leclerc (Rue Général) 45 D 3 Cadereau (Rue du) 132 15‐avr‐66

Malesherbes (Rue) 46 Chanzy (Rue) Aubanel (Rue Th.) 43 15‐avr‐66

Midi (Rue du) 48 Marceau (Place) Portalès (Rue) 74 15‐avr‐66

Midi prolongé (Rue du) 49 Portalès (Rue) Beau soleil (Rue) 68 15‐avr‐66

Mistral (Impasse Frédéric) 50 D 3 Sans issue 47 15‐avr‐66

Moulin (Rue du vieux) 51 Hopital (Rue de l') Portalès (Rue) 100 15‐avr‐66

Moulin à Vent (Rue du) 52 Bouvine (Chemin de la) Beaucaire (Rue de) 411 10‐juil‐95 Régulariser Parcelle n° C 1558

Murier (Rue du) 53 Saint‐Gilles (Rue de) Beau soleil (Rue) 17 15‐avr‐66

Oliviers (Rue des) 54 Tour (Rue de la) Saint‐Gilles (Rue de) 137 15‐avr‐66 Supprimer numéro parcelle G 1930

Paradis (Chemin du) 55 Beaucaire (Rue de) Cardounio (Impasse di) 216 10‐juil‐95

Pasteur (Rue) 56 République (Rue de la) Moulin (Rue Jean) 268 15‐avr‐66

Portalès (Rue) 57 Carrière Torte (Chemin de) Tour (Rue de la) 132 15‐avr‐66

Pré (rue du) 58 Hotel de Ville (rue de l') Moulin (Rue Jean) 250 15‐avr‐66

Puits (Rue du) 59 Hopital (Rue de l') Rieu (rue du) 30 15‐avr‐66

Puits (Impasse du) 60 Puits (Rue du) Sans issue 29 15‐avr‐66

Reboul (Rue Jean) 61 D 3 Florian (Rue) 38 15‐avr‐66

Rieu (rue du) 62 D 3 Carrière Torte (Chemin de) 393 15‐avr‐66

Lavoir (Rue du) 63 D 3 Moulin à huile (Rue) 151 15‐avr‐66

Roumieu (Impasse) 64 Beaucaire (Rue de) Sans issue 65 15‐avr‐66
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Roumanille (Rue) 65 Bossuet (Rue) Sans issue 108 15‐avr‐66

Syjalon (Impasse Antoine) 66 Arles (Rue d') Sans issue 71 15‐avr‐66

Thiers (Rue ) 67 Beaucaire (Rue de) Leclerc (Rue Général) 189 15‐avr‐66

Tour (Rue de la) 68 Saint‐Gilles (Rue de) Tour (Chemin de la) 275 15‐avr‐66

Tour (Passage de la) 69 Oliviers (Rue des) Tour (Rue de la) 27 15‐avr‐66

Tuilerie (Rue de la) 70 Hotel de Ville (rue de l') Moulin (Rue Jean) 242 15‐avr‐66

Coubertin (Rue Pierre de) 71 Batisto Bonnet (Place) Arènes (Rue des) 120 9‐juil‐86

Zénith (Rue) 72 Concorde (Rue de la) Portalès (Rue) 162 1‐janv‐82

Zénith (Impasse) 73 Zénith (Rue) Sans issue 47 1‐janv‐82

Beau soleil (Rue) 74 Hopital (Rue de l') Portalès (Rue) 91 15‐avr‐66

Mireille (Rue) 77 Beaucaire (Rue de) RUE Mireille (Rue) 185 19‐sept‐85

Cigales (Rue des) 78 Moulin à Vent (Rue du) Mireille (Rue) 80 19‐sept‐85

Magnolias (Impasse des) 80 Arles (Rue d') Sans issue 79 19‐sept‐85

Beaucaire (Rue de) 81 Rond‐Point de Gersfeld République (Rue de la) 1000 15‐avr‐96

Saint‐Gilles (Rue de) 82 D 3 ABRIVADO (Avenue de l') 939 1‐janv‐84

Acacias (Rue des) 83 Carrière Torte (Chemin de) Sans issue 266 9‐juil‐86 Passage pour piéton ‐‐> Impasse des Alisiers

Mimosas (Rue des) 84 Arles (Rue d') Arles (Rue d') 157 26‐mars‐87

Prairie (Rue de la) 85 Carrière Torte (Chemin de) Sans issue 269 11‐août‐88

Calistou (Impasse) 88 Coste Canet (Chemin de) Sans issue 27 4‐juil‐91

Calandres (Rue des) 89 Beaucaire (Rue de) Jean (Chemin St) 763 25‐févr‐93 Supprimer parcelle n° B 1859

Jacques (Rue Saint) 90 Pierre (Rue Saint) Calandres (Rue des) 214 25‐févr‐93 Une partie classé en 1993 et une partie en 97 (n°97)

Aigrettes (Rue des) 91 Calandres (Rue des) Jean (Chemin saint) 322 21‐nov‐94 Et une partie classé en 1992

Aigrettes (Impasse des) 91 Aigrettes (Rue des) Sans issue 36 21‐nov‐94 Dans le tableau de 2012 ‐‐> même numéro d'ordre
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Mermoz (Rue jean) 92 Herbe Molle (Chemin de l') Sans issue 223 10‐juil‐95

Jacques (Rue Saint) 97 Jacques (Rue Saint) Jean (Chemin saint) 323 25‐févr‐93 Supprimer n° cadastral :Parcelle B 2191 et B 2206

Rambert (Rue Jack) 98 Jacques (Rue Saint) Jacques (Rue Saint) 177 9‐avr‐97

Vidal (Rue du Capitaine) 99 Carrière Torte (Chemin de) Sans issue 85 30‐avr‐97

Pinède (Impasse de la) 101 Coste Canet (Chemin de) Sans issue 51 15‐juil‐98

Languedoc (Rue du) 106 Bouvine (Chemin de la) Provence (Avenue de) 694 21‐sept‐99

Provence (Avenue de) 106 Languedoc (Rue du) Beaucaire (Rue de) 391 15‐mai‐99

Vidourle (Rue du) 107 Languedoc (Rue du) Sans issue 58 11‐mai‐99

Rhône (Rue du) 108 Vidourle (Rue du) Sans issue 103 11‐mai‐99

Pêchers (Rue des) 109 Saint‐Jean (Chemin) Sans issue 321 8‐déc‐00 Supprimer parcelle n° 1889

Crin Blanc (Rue) 110 Languedoc (Rue du) Languedoc (Rue du) 558 25‐sept‐00

Trident (Rue du) 111 Crin Blanc (Rue) Crin Blanc (Rue) 106 25‐sept‐00

Van Gogh (Rue Vincent) 114 Saint‐Gilles (Route de) Rond‐Point communal 348 15‐juin‐05
VC à classer MAJ ML

Supprimer n° E 2181 ‐2397

Cezanne (Rue Paul) 115 Abrivado (Avenue de l') Sans issue 581 15‐juin‐05

Renoir (Rue Auguste) 116 Cezanne (Rue Paul) Sans issue 131 15‐juin‐05 prolongement de 51 m en 2012

Gauguin (Rue Paul) 117 Van Gogh (Rue Vincent) Sans issue 101 15‐juin‐05

Cros des Bards (Chemin) 118 Coste Canet (Chemin de) Lacs (Avenue des) 579 8‐janv‐82
Supprimer numéro cadastral : E ‐ 1776‐ 1779 ‐

ISSUE DE LA VENTE AVEC GGL : Supprimer numéro :F ‐968 ‐ 1394

Chasselas (Rue des) 122 Cros des Bards (Chemin) Sans issue 421 1‐janv‐03 Numéro à supprimer: F 841

Chasselas (Impasse des) 122 Chasselas (Rue des) Sans issue 91 1‐janv‐03

Alisiers (Impasse des) 123 Alisiers (Rue des) Alisiers (Rue des) 104 27‐mars‐12
Supprimer parcelle  n°D 1716

Classement de la voie : délib 24‐069

Arles (Rue d') 134 Gare (Avenue de) Monnet (Rue Jean) 445 27‐mars‐12

Bossuet (Rue) 135 D 3 Arènes (Rue des) 280 7‐nov‐03

Cinsaults (Rue des) 137 Cinsaults (Rue des) Lacs (Avenue des) 76 27‐mars‐12 Régulariser FDI HABITAT ‐‐> parcelle E 1701
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Clairettes (Lotissement les) 138 Clairettes (Rue des) Aires (Rue des) 532 27‐mars‐12

Crin Blanc (Ruelle) 139 Bouvine (Chemin de la) Crin Blanc (Rue) 81 25‐sept‐00

Crin Blanc (Passage) 140 Crin Blanc (Rue) Rom (Chemin du mas de) 32 25‐sept‐00

Moulin à huile (Rue) 141 Daudet (Rue Alphonse) Lavoir (Rue du) 116 15‐avr‐66

Petanco (Lou camin de la) 142 Lavoir (Rue du) Arènes (Rue des) 136 27‐mars‐12

Degas (Rue Edgar) 143 Renoir (Rue Auguste) Sans issue 141 27‐mars‐12

Dumas (Impasse Alexandre) 144 Dumas (Rue Alexandre) Sans issue 21 15‐avr‐66

Mondes (Impasse des deux) 145 Cambette (Rue) D 3 29 27‐mars‐12

Forge (Passage de la) 147 Carnot (Place) Forges (Place de la) 16 15‐avr‐66

Balandran (Chemin de) 148 D 6113 De Nîmes à Marseilles par 
Arles

Sautebrault (Chemin de) 3348 27‐mars‐12

Monnet (Rue Jean) 149 Arles (Rue d') Sans issue 337 27‐mars‐12 Parcelles D 2307‐ 2304 ‐‐> Supprimer numéro cadastraux

Pêchers (Passage des) 150 Jean (Chemin de saint) Pêchers (Rue des) 41 8‐déc‐00

Rambert (Passage Jack) 152 Rambert (Rue Jack) Calandres (Rue des) 28 9‐avr‐97

Randon (Impasse) 153 Randon (Place) Cadereau (Rue du) 25 15‐avr‐66 Ancienne Impasse Jeanne d'Arc

Randon (Passage) 154 Cadereau (Rue du) Clairettes (Lotissement les) 18 27‐mars‐12

Rom (Impasse de) 155 Arles (Rue d') Sans issue 310 15‐avr‐66 Sans issue au niveau de la départemental

Saules (Rue des) 156 Paradis (Rue) Beaucaire (Rue de) 170 27‐mars‐12

Connangles (Chemin de) 157 D 6113 Partisan (Chemin du) 338 27‐mars‐12 Voir la parcelle C 1103 ‐‐> DNC

Syrah (Rue des) 158 Cinsaults (Rue des) Roussane (Rue de la) 293 27‐mars‐12 Régulariser parcelle E 1701

Vieux d'Avignon (Chemin) 159 Costières (Chemin des) Calandres (Rue des) 233 27‐mars‐12

Vieux de Montpellier (Chemin) 160 Jean (Chemin saint) Costières (Chemin des) 536 27‐mars‐12 A régulariser

Villamartin (Avenue) 161 Beaucaire (Rue de) Sans issue 237 27‐mars‐12 (Linéaire supérieur à 2012 : 170ml)

Troubadour (Chemin du) 162 Troubadour (Chemin du) Coste Canet (Chemin de) 209 27‐mars‐12
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Coste Rouge (Chemin de) 164 RN 113 De Nîmes à Marseilles par 
Arles

Commune de BOUILLARGUES 2309 27‐mars‐12 MAJ 2012 : Numéros parcelles à supprimer ‐‐> A 603‐670‐553‐554‐555‐556‐588‐540

Rom (Chemin du mas de) 165 D 38 D 6113 747 15‐avr‐66
La parƟe au niveau du Mas de Rom a été déclassé suite DA de 2016

Modification 2012

Nord (Chemin du) 166 D 6113 Nord (Chemin du) 226 15‐avr‐66
Supprimer parcelle A 774

Anciennement chemin de Roumieux

Herbe Molle (Chemin de l') 167 Saint‐Gilles (Route de) D 38 1304 8‐janv‐82 565 Ml classé en 2012

Barrau (Chemin de) 168 Félibrige (Avenue de) Commune de Saint‐Gilles 2649 15‐avr‐66 Ancien Chemin de Rebeyrès

Générac (Chemin Haut de) 169 Lacs (Avenue des) Balandran (Chemin de) 1415 8‐janv‐82

Coste Canet (Chemin de) 170 Nîmes (Rue de) Lacs (Avenue des) 1896 8‐janv‐82

Cadereau (Rue du) 172 Beaucaire (Rue de) Leclerc (Rue Général) 235 15‐avr‐66

Théry (Chemin de) 173 D 3 Commune de MANDUEL 1019 8‐janv‐82

Meyranne (Chemin de la) 174 Pattion (Chemin du) Sans issue 720 8‐janv‐82

Pattion (Chemin du) 175 D 38 Contrac (Chemin du) 1305 8‐janv‐82

Chanzy (Rue) 176 RUE Florian (Rue) Tour (Chemin de la) 40 15‐avr‐66

Cents Salmées (Chemin des) 178 Sansouire (Chemin de la) Commune de BEAUCAIRE 3122 27‐févr‐86 Maj 2012 ‐‐> Extrémité commune de Beaucaire et non Fourques

Costières (Chemin des) 179 Beaucaire (Rue de) D 6113 723 17‐mai‐90

Sansouire (Chemin de la) 180 Cents Salmées (Chemin des) Sans issue 997 1‐oct‐03
AƩenƟon de rejoins pas la départementale au sud‐ Modif 2012‐

Plusieurs parcelles traversent ce chemin et apparƟennent au département :
C 1101 / C 1103 / C 1105

Tour (Chemin de la) 181 Lacs (Avenue des) Tour (Rue de la) 379 8‐janv‐82

Cezanne (Impasse Paul) 182 Cezanne (Rue Paul) Cezanne (Rue Paul) 69 15‐juin‐05

Félibrige (Avenue de) 183 D 6113 D 6113 1071 26‐sept‐69
MODIFICATION 2012

L'Avenue est plus longue ?

Jean (Chemin saint) 184 Valescure (Chemin de) Rond‐Point communal 2762 8‐janv‐82

Joncquières (Chemin vers) 185 Jean (Chemin saint) RD 163 623 15‐avr‐66

Train de Camargue (Chemin du Petit) 189 D 3 Mas De Rispe (Chemin du) 65 8‐janv‐82

Petit Rhône (Chemin du) 190 Languedoc (Rue du) Sans issue 160 27‐mars‐12 Extrémité ‐‐> Décheterie

Redonne (Chemin de la) 191 Tabarly (Avenue) Redonne (Chemin de la) 102 27‐mars‐12
Une parƟe en VPOCP pour 3 parcelles

Voie classée sans issue en 2012
A régulariser
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Salicorne (Chemin de) 192 Connangles (Chemin de) Enganes (Chemin des) 508 27‐mars‐12

Tabarly (Avenue) 193 Rond‐Point n°1 Rond‐Point n°2 507 27‐mars‐12

Sautebrault (Chemin de) 194 Balandran (Chemin de) Sans issue 1758 27‐mars‐12

Partisan (Chemin du) 195 Connangles (Chemin de) Connangles (Chemin de) 354 27‐mars‐12

Saladelle (Chemin de la) 196 Barrau (Chemin de) Saladelle (Chemin de la) 191 27‐mars‐12

Roseaux (Chemin des) 197 Barrau (Chemin de) Roseaux (Chemin des) 61 27‐mars‐12

Laval (Chemin) 198 Nord (Chemin du) Troubadour (Chemin du) 460 27‐mars‐12 Supprimer Parcelle F 769

Pasteur (Impasse) 199 Pasteur (Rue) Sans issue 15 1‐janv‐00 Absence de date de classement

Montante (Rue) 200 D 3 Château (Rue du) 27 27‐mars‐12

Grimaud (Rue du Docteur) 201 D 3 D 3 211 27‐mars‐12

Chênes Verts (Chemin des) 202 Costières (Chemin des) Sans issue 280 27‐mars‐12

ABRIVADO (Avenue de l') 203 SAINT‐GILLES (Rue de) N°38 (RD) 1094 1‐janv‐84 Ancienne Route de Saint Gilles

Aubanel (Rue Th.) 204 RUE Florian (Rue) Malesherbes (Rue) 15 27‐mars‐12

Tamaris (Impasse des) 205 Arles (Rue d') Sans issue 102 La date était méconnue en 2012

Ondines (Rue des) 206 Arles (Rue d') Sans issue 49 27‐mars‐12 Régulariser parcelle C1335

Méditerrannée (Allée de la) 207 Abrivado (Avenue de l') Sauterelles (Rue des) 788
Nouvelle voie

Numéros cadastraux à supprimer ‐‐> E 2396‐ E 2397‐

Méditerranée (Impasse de la) 208 Méditerrannée (Allée de la) Sans issue 290
Nouvelle voie

Parcelle E 2396 ‐‐> Supprimer le numéro cadastral

Moineaux (Rue des) 209 Moineaux (Rue des) Mésanges (Rue des) 142
Voie nouvelle

parcelle F 1352 et F 973‐
Vente du 27/12/2023

Mésanges (Rue des) 210 Colibris (Rue des) Sans issue 462
Nouvelle voie

Parcelle F 981 ‐ Supprimer le numéro cadastral
Parcelle F 1389 ‐‐‐ Commune

Colibris (Rue des) 211 Moineaux (Rue des) Lacs (Avenue des) 256
Nouvelle voie

Supprimer numéro cadastral ‐‐‐> E 979

Libellules (Rue des) 213 Sauterelles (Rue des) Libellules (Rue des) 20
Voie nouvelle

parcelle F 1394 ‐‐> Supprimer le numéro de cadastre

Sauterelles (Rue des) 214 Lucioles (Rue des) Colibris (Rue des) 264
Voie nouvelle

Parcelle F 1394 ‐‐> Supprimer le numéro de Cadastre

Mésanges (Impasse des) 216 Mésanges (Rue des) Chasselas (Rue des) 136
VC A classer

Supprimer n° F 1390
Vente du 27/12/2023

09003BGP‐03‐TABLEAU TYPE POUR AUDIT .xls Page 8 de 9



Roussane (Rue de la) 217 Cros des Bards (Chemin) Roussane (Rue de la) 8 parcelle E 1777‐‐> supprimer le numero cadastral

FLamands Roses (Rue des) 218 Méditerrannée (Allée de la) Méditerrannée (Allée de la) 208 Nouvelle voie

FLamands Roses (Impasse des) 219 FLamands Roses (Rue des) Sans issue 51
VC à classer

Supprimer n° E 2397
Vente du 27/12/2023

Dauphins (Impasse des) 220 FLamands Roses (Rue des) Sans issue 81 Nouvelle voie

PARADIS (Chemin du) 221 Costières (Chemin des) RD 163 918 8‐janv‐82
Régulariser parcelles B722

Dossier en cours

Artisans d'Occitanie (Impasse des) 223 Bossuet (Rue) Sans issue 232
A classer

Parcelle B 2343 ‐‐> Appartient à la commune

Lacs (Avenue des) 230 Générac (Chemin Haut de) Rond‐Point communal 969
VC à classer

Vente du 27/12/23 ‐ Supprimer n° cadastral E 2024‐2395‐

Lacs (Impasse des) 231 Lacs (Avenue des) Sans issue 106
Nouvelle voie

Parcelle E 2024 ‐‐> supprimer num cadastral

Francoise (Rue Sainte) 233 Vieux de Montpellier (Chemin) Jacques (Rue Saint) 156
VC à classer

Supprimer n° Parcelle B 2206, B 2201, B 2202

Pierre (Rue Saint) 234 Jacques (Rue Saint) Pierre (Rue Saint) 102 27‐mars‐12

Nimes (Rue de) 235 République (Rue de la) RD 6113 836 25‐janv‐24 Déclassement définitif de la RD3 par le conseil départemental 

République (Rue de la) 235 Allovon (Place) D 3 118 25‐janv‐24

Gare (Avenue de la) 237 RD 6113 Arles (Rue d') 198 25‐janv‐24 Déclassement RD 3

Arles (Rue d') 238 République (Rue de la) Gare (Avenue de) 468 25‐janv‐24 Déclassement définitif de la RD3 par le conseil départemental

Voie communale n°239 239 Pasteur (Rue) Hugo (Rue Victor) 17 Dénomination

Voie communale n° 240 240 Pasteur (Rue) Pré (rue du) 31 15‐avr‐66 Dénomination

TOTAL 68201
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Immeuble "Le Carré 20.50", 240 chemin de la Tour de l’Evêque
Nîmes le 22/10/2024 BP 90010 30023 NÎMES Cedex 1 

N° de dossier : 09003BGP‐03 Tél. : 04 66 38 14 10  ‐  Courriel : foncier@reliefge.fr

Dénomination N°ordre Début Fin Longueur Date classement Observations
Abrivado (Avenue de l') 203 SAINT‐GILLES (Rue de) N°38 (RD) 1094 1‐janv‐84 Ancienne Route de Saint Gilles

Acacias (Rue des) 83 Carrière Torte (Chemin de) Sans issue 266 9‐juil‐86 Passage pour piéton ‐‐> Impasse des Alisiers

Aigrettes (Impasse des) 91 Aigrettes (Rue des) Sans issue 36 21‐nov‐94 Dans le tableau de 2012 ‐‐> même numéro d'ordre

Aigrettes (Rue des) 91 Calandres (Rue des) Jean (Chemin saint) 322 21‐nov‐94 Et une partie classé en 1992

Aires (Rue des) 1 Beaucaire (Rue de) Sans issue 296 15‐avr‐66 Prolongement de 72 m classé en mars 2012

Alisiers (Impasse des) 123 Alisiers (Rue des) Alisiers (Rue des) 104 27‐mars‐12
Supprimer parcelle  n°D 1716

Classement de la voie : délib 24‐069

Alisiers (Rue des) 2 Arles (Rue d') Sans issue 371 27‐août‐99 Numéro d'ordre 112 pour la partie classée en 1995

Alouette (Rue des) 3 Carrière Torte (Chemin de) Concorde (Rue de la) 222 10‐juil‐95

Amazones (Impasse des) 5 Amazones (Rue) Sans issue 37 10‐juil‐95

Amazones (Rue) 5 Carrière Torte (Chemin de) Jardins (rue des) 283 10‐juil‐95

Amoureux (rue des) 7 Hotel de Ville (rue de l') Arles (Rue d') 80 15‐avr‐66

Arènes (Rue des) 4 Beaucaire (Rue de) Bossuet (Rue) 389 15‐avr‐66

Arles (Rue d') 134 Gare (Avenue de) Monnet (Rue Jean) 445 27‐mars‐12

Arles (Rue d') 238 République (Rue de la) Gare (Avenue de) 468 25‐janv‐24 Déclassement définitif de la RD3 par le conseil départemental en cours

Artisans d'Occitanie (Impasse des) 223 Bossuet (Rue) Sans issue 232
A classer

Parcelle B 2343 ‐‐> Appartient à la commune

Aubanel (Rue Th.) 204 RUE Florian (Rue) Malesherbes (Rue) 15 27‐mars‐12

Auvergne (Passage d') 9 Auvergne (Rue d') Saint‐Gilles (Rue de) 36 15‐avr‐66 2 passages

Auvergne (Rue d') 8 Florian (Rue) Saint‐Gilles (Rue de) 166 15‐avr‐66

Commune de BELLEGARDE

TABLEAU DE CLASSEMENT DES VOIES COMMUNALES 

Par ordre alphabétique 
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Balandran (Chemin de) 148
D 6113 De Nîmes à Marseilles par 

Arles
Sautebrault (Chemin de) 3348 27‐mars‐12

Baroncelli (Rue Falco di) 10 D 3 Bossuet (Rue) 149 15‐avr‐66

Barrau (Chemin de) 168 Félibrige (Avenue de) Commune de Saint‐Gilles 2649 15‐avr‐66 Ancien Chemin de Rebeyrès

Beau soleil (Rue) 74 Hopital (Rue de l') Portalès (Rue) 91 15‐avr‐66

Beaucaire (Rue de) 81 Rond‐Point de Gersfeld République (Rue de la) 1000 15‐avr‐96

Belfort (Rue de) 19 Florian (Rue) Malesherbes (Rue) 19 15‐avr‐66

Berger (Rue du) 12 Roumanille (Rue) D 3 76 15‐avr‐66

Bossuet (Rue) 135 D 3 Arènes (Rue des) 280 7‐nov‐03

Bouvine (Chemin de la) 18 Beaucaire (Rue de) Sans issue 1031 30‐sept‐83
Numéros cadastraux à supprimer :  C 2152 ‐ C 2154

316 m classé en mars 2012 suite aménagement rond‐point

Cadereau (Rue du) 172 Beaucaire (Rue de) Leclerc (Rue Général) 235 15‐avr‐66

Calade (Rue de la) 14 Saint‐Gilles (Rue de) Rieu (rue du) 25 15‐avr‐66

Calandres (Rue des) 89 Beaucaire (Rue de) Jean (Chemin St) 763 25‐févr‐93 Supprimer parcelle n° B 1859

Calistou (Impasse) 88 Coste Canet (Chemin de) Sans issue 27 4‐juil‐91

Cambette (Rue) 15 D 3 Daudet (Rue Alphonse) 69 15‐avr‐66

Caravelle (Rue) 16 Concorde (Rue) Alouette (Rue) 258 17‐juil‐95

Cardounio (Impasse di) 20 Paradis (Chemin du) Sans issue 81 10‐juil‐95

Carrière Torte (Chemin de) 2 Portalès (Rue) Monnet (Rue Jean) 844 15‐avr‐66

Cents Salmées (Chemin des) 178 Sansouire (Chemin de la) Commune de BEAUCAIRE 3122 27‐févr‐86 Maj 2012 ‐‐> Extrémité commune de Beaucaire et non Fourques

Cezanne (Impasse Paul) 182 Cezanne (Rue Paul) Cezanne (Rue Paul) 69 15‐juin‐05

Cezanne (Rue Paul) 115 Abrivado (Avenue de l') Sans issue 581 15‐juin‐05

Chanzy (Rue) 176 RUE Florian (Rue) Tour (Chemin de la) 40 15‐avr‐66

Chasselas (Impasse des) 122 Chasselas (Rue des) Sans issue 91 1‐janv‐03

Chasselas (Rue des) 122 Cros des Bards (Chemin) Sans issue 421 1‐janv‐03 Numéro à supprimer: F 841

Château (Rue) 17 D 3 Sans issue 323 15‐avr‐66
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Chateaubriand (Rue) 11 D 3 Fontaine (Rue Jean) 60 15‐avr‐66

Chênes Verts (Chemin des) 202 Costières (Chemin des) Sans issue 280 27‐mars‐12

Cigales (Rue des) 78 Moulin à Vent (Rue du) Mireille (Rue) 80 19‐sept‐85

Cinsaults (Rue des) 137 Cinsaults (Rue des) Lacs (Avenue des) 76 27‐mars‐12 Régulariser FDI HABITAT ‐‐> parcelle E 1701

Clairettes (Impasse des) 22 Clairettes (Rue des) Clairettes (Lotissement les) 110 15‐avr‐66

Clairettes (Lotissement les) 138 Clairettes (Rue des) Aires (Rue des) 532 27‐mars‐12

Clairettes (Rue des) 21 Beaucaire (Rue de) Clairettes (Lotissement les) 135 15‐avr‐66

Colibris (Rue des) 211 Moineaux (Rue des) Lacs (Avenue des) 256
Nouvelle voie

Supprimer numéro cadastral ‐‐‐> E 979

Concorde (Rue de la) 23 Carrière Torte (Chemin de) Saint‐Gilles (Route de) 598 17‐juil‐95

Connangles (Chemin de) 157 D 6113 Partisan (Chemin du) 338 27‐mars‐12 Voir la parcelle C 1103 ‐‐> DNC

Contrac (Chemin du) 6 D 38 Sans issue 1489 15‐avr‐66

Coste Canet (Chemin de) 170 Nîmes (Rue de) Lacs (Avenue des) 1896 8‐janv‐82

Coste Rouge (Chemin de) 164
RN 113 De Nîmes à Marseilles par 

Arles
Commune de BOUILLARGUES 2309 27‐mars‐12 MAJ 2012 : Numéros parcelles à supprimer ‐‐> A 603‐670‐553‐554‐555‐556‐588‐540

Costières (Chemin des) 179 Beaucaire (Rue de) D 6113 723 17‐mai‐90

Coubertin (Rue Pierre de) 71 Batisto Bonnet (Place) Arènes (Rue des) 120 9‐juil‐86

Crin Blanc (Passage) 140 Crin Blanc (Rue) Rom (Chemin du mas de) 32 25‐sept‐00

Crin Blanc (Rue) 110 Languedoc (Rue du) Languedoc (Rue du) 558 25‐sept‐00

Crin Blanc (Ruelle) 139 Bouvine (Chemin de la) Crin Blanc (Rue) 81 25‐sept‐00

Cros des Bards (Chemin) 118 Coste Canet (Chemin de) Lacs (Avenue des) 579 8‐janv‐82
Supprimer numéro cadastral : E ‐ 1776‐ 1779 ‐

ISSUE DE LA VENTE AVEC GGL : Supprimer numéro :F ‐968 ‐ 1394

Daudet (Rue Alphonse) 24 D 3 Moulin à huile (Rue) 142 15‐avr‐66

Dauphins (Impasse des) 220 FLamands Roses (Rue des) Sans issue 81 Nouvelle voie

Degas (Rue Edgar) 143 Renoir (Rue Auguste) Sans issue 141 27‐mars‐12

Dumas (Impasse Alexandre) 144 Dumas (Rue Alexandre) Sans issue 21 15‐avr‐66

Dumas (Rue Alexandre) 26 Mistral (Impasse Frédéric) Florian (Rue) 79 15‐avr‐66
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Ecoles (Rue des) 27 Pasteur (rue) Jardins (rue des) 120 15‐avr‐66

Espérence (Rue de l') 28 Beaucaire (Rue de) Sans issue 223 10‐juil‐95

Félibrige (Avenue de) 183 D 6113 D 6113 1071 26‐sept‐69

FLamands Roses (Impasse des) 219 FLamands Roses (Rue des) Sans issue 51
VC à classer

Supprimer n° E 2397
Vente du 27/12/2023

FLamands Roses (Rue des) 218 Méditerrannée (Allée de la) Méditerrannée (Allée de la) 208 Nouvelle voie

Fléchier (rue) 29 Pré (rue du) Randon (Place) 91 15‐avr‐66

Fleurs (rue des) 30 Tuilerie (Rue de la) Ecole (Rue des) 73 15‐avr‐66

Florian (Rue) 31 D 3 Auvergne (Rue d') 172 15‐avr‐66

Fontaine (Rue Jean de la) 32 D 3 Chateaubriand (Rue) 47 15‐avr‐66 Ancienne Rue Florian Prolongée

Forge (Passage de la) 147 Carnot (Place) Forges (Place de la) 16 15‐avr‐66

Francoise (Rue Sainte) 233 Vieux de Montpellier (Chemin) Jacques (Rue Saint) 156
VC à classer

Supprimer n° Parcelle B 2206, B 2201, B 2202

Gare (Avenue de la) 237 RD 6113 Arles (Rue d') 198 25‐janv‐24 Déclassement RD 3

Gauguin (Rue Paul) 117 Van Gogh (Rue Vincent) Sans issue 101 15‐juin‐05

Générac (Chemin Haut de) 169 Lacs (Avenue des) Balandran (Chemin de) 1415 8‐janv‐82

Grimaud (Rue du Docteur) 201 D 3 D 3 211 27‐mars‐12

Guillerme (Rue Fanfonne) 33 Beaucaire (Rue de) Sans issue 190 10‐juil‐95 Supprimer Parcelle G 2329‐2377

Herbe Molle (Chemin de l') 167 Saint‐Gilles (Route de) D 38 1304 8‐janv‐82 565 Ml classé en 2012

Hopital (Impasse de l') 35 Saint‐Gilles (Rue de) Sans issue 18 15‐avr‐66

Hopital (Rue de l') 34 Saint‐Gilles (Rue de) Rieu (rue du) 93 15‐avr‐66

Hotel de Ville (rue de l') 36 Ecole (Rue des) Arles (Rue d') 63 15‐avr‐66

Hugo (Rue Victor) 37 Tuilerie (Rue de la) Jeanne d'Arc (Rue) 191 15‐avr‐66

Intérieur (rue de l') 39 Pasteur (Rue) Jardins (rue des) 76 15‐avr‐66

Jacques (Rue Saint) 90 Pierre (Rue Saint) Calandres (Rue des) 214 25‐févr‐93 Une partie classé en 1993 et une partie en 97 (n°97)

Jacques (Rue Saint) 97 Jacques (Rue Saint) Jean (Chemin saint) 323 25‐févr‐93 Supprimer n° cadastral :Parcelle B 2191 et B 2206
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Jardins (rue des) 40 Tuilerie (Rue de la) Rieu (rue du) 150 15‐avr‐66

Jean (Chemin saint) 184 Valescure (Chemin de) Rond‐Point communal 2762 8‐janv‐82

Jeanne d'Arc (Rue) 41 Beaucaire (Rue de) Leclerc (Rue Général) 187 15‐avr‐66

Joncquières (Chemin vers) 185 Jean (Chemin saint) RD 163 623 15‐avr‐66

Lacs (Avenue des) 230 Générac (Chemin Haut de) Rond‐Point communal 969
VC à classer

Vente du 27/12/23 ‐ Supprimer n° cadastral E 2024‐2395‐

Lacs (Impasse des) 231 Lacs (Avenue des) Sans issue 106
Nouvelle voie

Parcelle E 2024 ‐‐> supprimer num cadastral

Lafayette (Rue) 43 Arles (Rue d') Clairettes (Rue des) 154 15‐avr‐66

Lamac Emile (Rue) 44 D 3 Sans issue 178 15‐avr‐66

Languedoc (Rue du) 106 Bouvine (Chemin de la) Provence (Avenue de) 694 21‐sept‐99

Laval (Chemin) 198 Nord (Chemin du) Troubadour (Chemin du) 460 27‐mars‐12 Supprimer Parcelle F 769

Lavoir (Rue du) 63 D 3 Moulin à huile (Rue) 151 15‐avr‐66

Leclerc (Rue Général) 45 D 3 Cadereau (Rue du) 132 15‐avr‐66

Libellules (Rue des) 213 Sauterelles (Rue des) Libellules (Rue des) 20
Voie nouvelle

parcelle F 1394 ‐‐> Supprimer le numéro de cadastre

Magnolias (Impasse des) 80 Arles (Rue d') Sans issue 79 19‐sept‐85

Malesherbes (Rue) 46 Chanzy (Rue) Aubanel (Rue Th.) 43 15‐avr‐66

Mas De Rispe (Chemin du) 13
Train de Camargue (Chemin du 

Petit)
Mas De Rispe (Chemin du) 477 8‐janv‐82 Délibération 24‐035

Méditerranée (Impasse de la) 208 Méditerrannée (Allée de la) Sans issue 290
Nouvelle voie

Parcelle E 2396 ‐‐> Supprimer le numéro cadastral

Méditerrannée (Allée de la) 207 Abrivado (Avenue de l') Sauterelles (Rue des) 788
Nouvelle voie

Numéros cadastraux à supprimer ‐‐> E 2396‐ E 2397‐

Mermoz (Rue jean) 92 Herbe Molle (Chemin de l') Sans issue 223 10‐juil‐95

Mésanges (Impasse des) 216 Mésanges (Rue des) Chasselas (Rue des) 136
VC A classer

Supprimer n° F 1390
Vente du 27/12/2023

Mésanges (Rue des) 210 Colibris (Rue des) Sans issue 462
Nouvelle voie

Parcelle F 981 ‐ Supprimer le numéro cadastral
Parcelle F 1389 ‐‐‐ Commune

Meyranne (Chemin de la) 174 Pattion (Chemin du) Sans issue 720 8‐janv‐82

Midi (Rue du) 48 Marceau (Place) Portalès (Rue) 74 15‐avr‐66

Midi prolongé (Rue du) 49 Portalès (Rue) Beau soleil (Rue) 68 15‐avr‐66
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Mimosas (Rue des) 84 Arles (Rue d') Arles (Rue d') 157 26‐mars‐87

Mireille (Rue) 77 Beaucaire (Rue de) RUE Mireille (Rue) 185 19‐sept‐85

Mistral (Impasse Frédéric) 50 D 3 Sans issue 47 15‐avr‐66

Moineaux (Rue des) 209 Moineaux (Rue des) Mésanges (Rue des) 142
Voie nouvelle

parcelle F 1352 et F 973‐
Vente du 27/12/2023

Mondes (Impasse des deux) 145 Cambette (Rue) D 3 29 27‐mars‐12

Monnet (Rue Jean) 149 Arles (Rue d') Sans issue 337 27‐mars‐12 Parcelles D 2307‐ 2304 ‐‐> Supprimer numéro cadastraux

Montante (Rue) 200 D 3 Château (Rue du) 27 27‐mars‐12

Moulin (Rue du vieux) 51 Hopital (Rue de l') Portalès (Rue) 100 15‐avr‐66

Moulin (Rue Jean) 25 Arles (Rue d') Tuilerie (Rue) 159 15‐avr‐66 Anciennement Rue de la Distillerie

Moulin à huile (Rue) 141 Daudet (Rue Alphonse) Lavoir (Rue du) 116 15‐avr‐66

Moulin à Vent (Rue du) 52 Bouvine (Chemin de la) Beaucaire (Rue de) 411 10‐juil‐95 Régulariser Parcelle n° C 1558

Murier (Rue du) 53 Saint‐Gilles (Rue de) Beau soleil (Rue) 17 15‐avr‐66

Nimes (Rue de) 235 République (Rue de la) RD 6113 836 25‐janv‐24 Déclassement définitif de la RD3 par le conseil départemental en cours

Nord (Chemin du) 166 D 6113 Nord (Chemin du) 226 15‐avr‐66
Supprimer parcelle A 774

Anciennement chemin de Roumieux

Oliviers (Rue des) 54 Tour (Rue de la) Saint‐Gilles (Rue de) 137 15‐avr‐66 Supprimer numéro parcelle G 1930

Ondines (Rue des) 206 Arles (Rue d') Sans issue 49 27‐mars‐12 Régulariser parcelle C1335

Paradis (Chemin du) 55 Beaucaire (Rue de) Cardounio (Impasse di) 216 10‐juil‐95

PARADIS (Chemin du) 221 Costières (Chemin des) RD 163 918 8‐janv‐82
Régulariser parcelles B722

Dossier en cours

Partisan (Chemin du) 195 Connangles (Chemin de) Connangles (Chemin de) 354 27‐mars‐12

Pasteur (Impasse) 199 Pasteur (Rue) Sans issue 15 1‐janv‐00 Absence de date de classement

Pasteur (Rue) 56 République (Rue de la) Moulin (Rue Jean) 268 15‐avr‐66

Pattion (Chemin du) 175 D 38 Contrac (Chemin du) 1305 8‐janv‐82

Pêchers (Passage des) 150 Jean (Chemin de saint) Pêchers (Rue des) 41 8‐déc‐00

Pêchers (Rue des) 109 Saint‐Jean (Chemin) Sans issue 321 8‐déc‐00 Supprimer parcelle n° 1889

09003BGP‐03‐TABLEAU TYPE POUR AUDIT .xls Page 6 de 9



Petanco (Lou camin de la) 142 Lavoir (Rue du) Arènes (Rue des) 136 27‐mars‐12

Petit Rhône (Chemin du) 190 Languedoc (Rue du) Sans issue 160 27‐mars‐12 Extrémité ‐‐> Décheterie

Pierre (Rue Saint) 234 Jacques (Rue Saint) Pierre (Rue Saint) 102 27‐mars‐12

Pinède (Impasse de la) 101 Coste Canet (Chemin de) Sans issue 51 15‐juil‐98

Portalès (Rue) 57 Carrière Torte (Chemin de) Tour (Rue de la) 132 15‐avr‐66

Prairie (Rue de la) 85 Carrière Torte (Chemin de) Sans issue 269 11‐août‐88

Pré (rue du) 58 Hotel de Ville (rue de l') Moulin (Rue Jean) 250 15‐avr‐66

Provence (Avenue de) 106 Languedoc (Rue du) Beaucaire (Rue de) 391 15‐mai‐99

Puits (Impasse du) 60 Puits (Rue du) Sans issue 29 15‐avr‐66

Puits (Rue du) 59 Hopital (Rue de l') Rieu (rue du) 30 15‐avr‐66

Rambert (Passage Jack) 152 Rambert (Rue Jack) Calandres (Rue des) 28 9‐avr‐97

Rambert (Rue Jack) 98 Jacques (Rue Saint) Jacques (Rue Saint) 177 9‐avr‐97

Randon (Impasse) 153 Randon (Place) Cadereau (Rue du) 25 15‐avr‐66 Ancienne Impasse Jeanne d'Arc

Randon (Passage) 154 Cadereau (Rue du) Clairettes (Lotissement les) 18 27‐mars‐12

Reboul (Rue Jean) 61 D 3 Florian (Rue) 38 15‐avr‐66

Redonne (Chemin de la) 191 Tabarly (Avenue) Redonne (Chemin de la) 102 27‐mars‐12
Une parƟe en VPOCP pour 3 parcelles

Voie classée sans issue en 2012
A régulariser

Renoir (Rue Auguste) 116 Cezanne (Rue Paul) Sans issue 131 15‐juin‐05 prolongement de 51 m en 2012

République (Rue de la) 235 Allovon (Place) D 3 118 25‐janv‐24

Rhône (Rue du) 108 Vidourle (Rue du) Sans issue 103 11‐mai‐99

Rieu (rue du) 62 D 3 Carrière Torte (Chemin de) 393 15‐avr‐66

Rom (Chemin du mas de) 165 D 38 D 6113 747 15‐avr‐66
La parƟe au niveau du Mas de Rom a été déclassé suite DA de 2016

Modification 2012

Rom (Impasse de) 155 Arles (Rue d') Sans issue 310 15‐avr‐66 Sans issue au niveau de la départemental

Roseaux (Chemin des) 197 Barrau (Chemin de) Roseaux (Chemin des) 61 27‐mars‐12

Roumanille (Rue) 65 Bossuet (Rue) Sans issue 108 15‐avr‐66
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Roumieu (Impasse) 64 Beaucaire (Rue de) Sans issue 65 15‐avr‐66

Roussane (Rue de la) 217 Cros des Bards (Chemin) Roussane (Rue de la) 8 parcelle E 1777‐‐> supprimer le numero cadastral

Saint‐Gilles (Rue de) 82 D 3 ABRIVADO (Avenue de l') 939 1‐janv‐84

Saladelle (Chemin de la) 196 Barrau (Chemin de) Saladelle (Chemin de la) 191 27‐mars‐12

Salicorne (Chemin de) 192 Connangles (Chemin de) Enganes (Chemin des) 508 27‐mars‐12

Sansouire (Chemin de la) 180 Cents Salmées (Chemin des) Sans issue 997 1‐oct‐03
AƩenƟon de rejoins pas la départementale au sud‐ Modif 2012‐

Plusieurs parcelles traversent ce chemin et apparƟennent au département :
C 1101 / C 1103 / C 1105

Saules (Rue des) 156 Paradis (Rue) Beaucaire (Rue de) 170 27‐mars‐12

Sautebrault (Chemin de) 194 Balandran (Chemin de) Sans issue 1758 27‐mars‐12

Sauterelles (Rue des) 214 Lucioles (Rue des) Colibris (Rue des) 264
Voie nouvelle

Parcelle F 1394 ‐‐> Supprimer le numéro de Cadastre

Syjalon (Impasse Antoine) 66 Arles (Rue d') Sans issue 71 15‐avr‐66

Syrah (Rue des) 158 Cinsaults (Rue des) Roussane (Rue de la) 293 27‐mars‐12 Régulariser parcelle E 1701

Tabarly (Avenue) 193 Rond‐Point n°1 Rond‐Point n°2 507 27‐mars‐12

Tamaris (Impasse des) 205 Arles (Rue d') Sans issue 102 La date était méconnue en 2012

Théry (Chemin de) 173 D 3 Commune de MANDUEL 1019 8‐janv‐82

Thiers (Rue ) 67 Beaucaire (Rue de) Leclerc (Rue Général) 189 15‐avr‐66

Tour (Chemin de la) 181 Lacs (Avenue des) Tour (Rue de la) 379 8‐janv‐82

Tour (Passage de la) 69 Oliviers (Rue des) Tour (Rue de la) 27 15‐avr‐66

Tour (Rue de la) 68 Saint‐Gilles (Rue de) Tour (Chemin de la) 275 15‐avr‐66

Train de Camargue (Chemin du Petit) 189 D 3 Mas De Rispe (Chemin du) 65 8‐janv‐82

Trident (Rue du) 111 Crin Blanc (Rue) Crin Blanc (Rue) 106 25‐sept‐00

Troubadour (Chemin du) 162 Troubadour (Chemin du) Coste Canet (Chemin de) 209 27‐mars‐12

Tuilerie (Rue de la) 70 Hotel de Ville (rue de l') Moulin (Rue Jean) 242 15‐avr‐66

Van Gogh (Rue Vincent) 114 Saint‐Gilles (Route de) Rond‐Point communal 348 15‐juin‐05
VC à classer MAJ ML

Supprimer n° E 2181 ‐2397

Vidal (Rue du Capitaine) 99 Carrière Torte (Chemin de) Sans issue 85 30‐avr‐97
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Vidourle (Rue du) 107 Languedoc (Rue du) Sans issue 58 11‐mai‐99

Vieux d'Avignon (Chemin) 159 Costières (Chemin des) Calandres (Rue des) 233 27‐mars‐12

Vieux de Montpellier (Chemin) 160 Jean (Chemin saint) Costières (Chemin des) 536 27‐mars‐12 A régulariser

Villamartin (Avenue) 161 Beaucaire (Rue de) Sans issue 237 27‐mars‐12

Voie communale 239 Pasteur (Rue) Hugo (Rue Victor) 17 Dénomination

Voie communale 240 Pasteur (Rue) Pré (rue du) 31 15‐avr‐66 Place Charles de Gaulle

Zénith (Impasse) 73 Zénith (Rue) Sans issue 47 1‐janv‐82

Zénith (Rue) 72 Concorde (Rue de la) Portalès (Rue) 162 1‐janv‐82

TOTAL 68201
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Immeuble "Le Carré 20.50", 240 chemin de la Tour de l’Evêque
Nîmes le 22/10/2024 BP 90010 30023 NÎMES Cedex 1 

N° de dossier : 09003BGP‐03 Tél. : 04 66 38 14 10  ‐  Courriel : foncier@reliefge.fr

Dénomination N°ordre Début Fin Surface Date classement Observations
Allovon (Place) 301 D 3 D 3 172 27‐mars‐12 Anciennement n° 124

Aristide Briand (Place) 302 Beaucaire (Rue de) Coubertin (Rue Pierre de) 887 15‐avr‐66 Anciennement n° 125

BATISTO BONNET (Place) 303 Beaucaire (Rue de) Arènes (Rue des) 5825 15‐avr‐66 Anciennement n°126

Carnot (Place) 304 République (Rue de la) Pasteur (Rue) 314 15‐avr‐66 Anciennement n°127

Charles de gaulle (Place) 305 Hotel de Ville (rue de l') Pasteur (Rue de) 744 15‐avr‐66 Anciennement n°128

Cimetière (Parking) 306 Train de Camargue (Chemin du 
Petit)

Cimetière 2276 27‐mars‐12 Anciennement n°187

Clairettes (Parking de la) 307 D 6113 Gare (Avenue de la) 1788 27‐mars‐12 Anciennement n°130

Forges (Place de la) 308 Forge (Passage de la) Ecole (Rue des) 294 27‐mars‐12 Anciennement n°146

Gersfeld (Rond‐point) 309 Beaucaire (Rue de) Provence (Avenue de) 2229 27‐mars‐12 Anciennement n°188

Lac des Moulins (Parking du) 310 Troubadour (Chemin du) Parcelle F 706 3050 27‐mars‐12 Anciennement n° 163

Marceau (Place) 311 Saint‐Gilles (Rue de) Midi (Rue du) 192 15‐avr‐66 Anciennement n°47

Marcel Boucayrand (Place) 312 Rieu (rue du) Ecoles (Rue des) 966 27‐mars‐12 Anciennement n°129

Mars 1962 (Place du) 313 Alouette (Rue des) Concorde (Rue de la) 1753 10‐juil‐95 Anciennement n°199

PL Randon (Place) 314 Fléchier (rue) Arc (Rue Jeanne d') 1339 15‐avr‐66 Anciennement n° 131

Saint‐jean (Place) 315 Saint‐Gilles(Rue de) D 3 782 15‐avr‐66 Anciennement n°132

Villamartin (Place) 316 Beaucaire (Rue de) Villamartin (Place) 862 27‐mars‐12 Anciennement n°133

Sans dénomination 317 Libellules (Allée des) Colibris (Rue des) 1505
A classer
Parking

TABLEAU DE CLASSEMENT DES PLACES COMMUNALES 

Commune de BELLEGARDE



Sans dénomination 318 Chasselas (Impasse des) Parcelle F 823 313
A classer
Parking

Sans dénomination 319 Van Gogh (Rue Vincent) Mediterranée (Impasse de la) 523 A classer

TOTAL 25814



Immeuble "Le Carré 20.50", 240 chemin de la Tour de l’Evêque
Nîmes le BP 90010 30023 NÎMES Cedex 1 

N° de dossier : 09003BGP‐03 Tél. : 04 66 38 14 10  ‐  Courriel : foncier@reliefge.fr

Dénomination N° Début Fin Longueur Observations
Enganes (Chemin des) 501 Salicorne (Chemin de) Partisan (Chemin du) 422

Nord (Chemin du) 503 Petit train (Chemin du) Perrières (Chemin des) 1739 Issu d'un déclassement

Partisan (Chemin du) 504 Cents Salmées (Chemin des) Commune de BEAUCAIRE 809

Perrières (Chemin des) 505 D 3 Coste Rouge (Chemin de) 2060

Rispe (Chemin du Mas de) 506 Mas De Rispe (Chemin du) D 3 1843
Délib 24-035 - AlinéaƟon parƟelle en cours et acquisiƟon

MAJ 2012

Roseaux (Chemin des) 507 Roseaux (Chemin des) Sans issue 241

Saladelle (Chemin de la) 508 Saladelle (Chemin de la) Sans issue 96 TERRAIN : Vérifier l'accessibilité du chemin en extrémité

Sauzette (Chemin du Mas de) 509 RN 113 De Nîmes à Marseilles par Arles Nord (Chemin du) 1542

Tour (Chemin de la) 510 Tour (Rue de la) Chanzy (Rue) 302

Train de Camargue (Chemin du Petit) 511 Sauzette (Chemin du Mas de) Train de Camargue (Chemin du Petit) 1477 MAJ :Supprimer n° parcelles A 438-218-339---> appartient à la commune

Travers de Bions (Chemin du) 512 Dauphins (Impasse des) Sans issue 253
TERRAIN: Vérifier accès au chemin suite aux construcƟons

Issue d'un déclassement

Troubadour (Chemin du) 513 Coste Canet (Chemin de) Générac (Chemin Haut de) 1972 Chemin avec une partie en domaine public et une autre en domaine privée

Rural n°514 (Chemin) 514 Rispe (Chemin du Mas de) Rispe (Chemin du Mas de) 528

Rural n°515 (Chemin) 515 Mas De Rispe (Chemin du) Mas De Rispe (Chemin du) 621

Rural n°516 (Chemin) 516 Train de Camargue (Chemin du Petit) Sans issue 466

Sauzette (Chemin du Terme de) 517 Rural n°516 (Chemin) Sans issue 753

Rural n°518 (Chemin) 518 Sauzette (Chemin du Terme de) Rispe (Chemin du Mas de) 530

TABLEAU RECAPITULATIF DES CHEMINS RURAUX 

Commune de BELLEGARDE

22/10/2024 Par N°d'ordre
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Rural n°519 (Chemin) 519 Train de Camargue (Chemin du Petit) Sauzette (Chemin du Mas de) 49

Rural n°520 (Chemin) 520 Rispe (Chemin du Mas de) Rispe (Chemin du Mas de) 481

Rural n°521 (Chemin) 521 Rispe (Chemin du Mas de) Sauzette (Chemin du Mas de) 1168

Rural n°522 (Chemin) 522 Rural n°521 (Chemin) Sauzette (Chemin du Mas de) 246

Rural n°523 (Chemin) 523 Rural n°521 (Chemin) Rispe (Chemin du Mas de) 356

Rural n°524 (Chemin) 524 Nord (Chemin du) Sans issue 263

Rural n°525 (Chemin) 525 Perrières (Chemin des) Commune de MANDUEL 727

Rural n°526 (Chemin) 526 Rural n°525 (Chemin) Marine (Mas de la) 500 Parcelle A 616 dans le SPDC --> appartenant au Groupement Foncier Agricole

Rural n°527 (Chemin) 527 Marine (Mas de la) Rural n°525 (Chemin) 500
Parcelle A 618- -> ApparƟent à la commune
Semble ne plus être praticable sur le terrain

Marine (Chemin du Mas de la) 528 Coste Rouge (Chemin de) Commune de MANDUEL 884

Carlot (Chemin du Mas de) 529 D 3 Commune de MANDUEL 719

Rural n°534 (Chemin) 534 D 6113 De Nîmes à Marseilles par Arles Coste Rouge (Chemin de) 180

Salicorne (Chemin de) 535 Enganes (Chemin des) Commune de BEAUCAIRE 741 TERRAIN: Vérifier l'extrémité qui semble ne plus rejoindre la commune de Beaucaire

Rural n°536 (Chemin) 536 Salicorne (Chemin de) Partisan (Chemin du) 499

Rural n°537 (Chemin) 537 Salicorne (Chemin de) Partisan (Chemin du) 573 TERRAIN: Vérifier sur le terrain

Rural n°538 (Chemin) 538 Sans issue Sansouire (Chemin de la) 118 MAJ 2012/ une parti est à déaffecté car privatisé --> parcelle C 2095

Rural n°539 (Chemin) 539 Salicorne (Chemin de) Sans issue 38

Rural n°540 (Chemin) 540 Balandran (Chemin de) Commune de GARONS 533

Rural n°541 (Chemin) 541 Balandran (Chemin de) Rural n°540 (Chemin) 1710

Rural n°542 (Chemin) 542 Rural n°541 (Chemin) Sans issue 250 MAJ 2012 580ml: A modifier car traverse les Plans d'eau

Générac (Chemin Haut de) 543 Balandran (Chemin de) Sans issue 1084 issue d'un déclassement

Platanes (Chemin des) 544 D 6113 De Nîmes à Marseilles par Arles Générac (Chemin Haut de) 1076

Bions (Chemin de) 545 Abrivado (Avenue de l') Générac (Chemin Haut de) 2300
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Rural n°546 (Chemin) 546 Bions (Chemin de) Sans issue 697

Rural n°547 (Chemin) 547 D 38 Sans issue 283

Pont Broussan 548 D 38 Commune de FOURGUES 598

Mas De Broussan (Chemin du) 549 D 38 Sans issue 501

Briquet (Chemin) 550 D 38 Sans issue 451

Saint‐Pierre (Chemin de) 551 Canal Bas Rhône Commune de SAINT-GILLES 1241

Facteur (Chemin du) 552 Canal Bas Rhône Mas De Gonet 985

Rural n°553 (Chemin) 553 Saint-Pierre (Chemin de) Commune de SAINT-GILLES 556

Rural n°554 (Chemin) 554 D 3 Rural n°555 (Chemin) 1568

Rural n°556 (Chemin) 556 D 163 Commune de MANDUEL 1237

Rural n°557 (Chemin) 557 D 163 Commune de MANDUEL 433

Rural n°558 (Chemin) 558 D 163 Rural n°556 (Chemin) 405

Rural n°559 (Chemin) 559 Rural n°556 (Chemin) RD 163 159

Rural n°560 (Chemin) 560 Rural n°555 (Chemin) Rural n°561 (Chemin) 706

Rural n°561 (Chemin) 561 Rural n°560 (Chemin) Sans issue 184

Rural n°562 (Chemin) 562 D 3 Rural n°555 (Chemin) 1341

Rural n°563 (Chemin) 563 Rural n°562 (Chemin) Sans issue 222

Rural n°564 (Chemin) 564 RD 163 Rural n°555 (Chemin) 697

Rural n°565 (Chemin) 565 Rural n°567 (Chemin) Rural n°555 (Chemin) 1005

Rural n°566 (Chemin) 566 RD 163 Rural n°565 (Chemin) 354

Rural n°567 (Chemin) 567 RD 163 Sans issue 249

Rural n°568 (Chemin) 568 RD 63 Rural n°555 (Chemin) 624

Rural n°569 (Chemin) 569 RD 163 Rural n°568 (Chemin) 290
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Rural n°570 (Chemin) 570 RD 163 PARADIS (Chemin du) 1200

Rural n°571 (Chemin) 571 PARADIS (Chemin du) Rural n°570 (Chemin) 477

Rural n°572 (Chemin) 572 Joncquières (Chemin vers) RD 163 745

Rural n°573 (Chemin) 573 Jean (Chemin saint) RD 163 999

Rural n°574 (Chemin) 574 RD 163 Valescure (Chemin de) 783

Rural n°575 (Chemin) 575 RD 163 Commune de BEAUCAIRE 214

Rural n°576 (Chemin) 576 Mas Dauret (Chemin du) Jean (Chemin saint) 308

Rural n°577 (Chemin) 577 Rural n°576 (Chemin) Mas Dauret (Chemin du) 172

Rural n°578 (Chemin) 578 Rural n°576 (Chemin) Rural n°577 (Chemin) 132

Rural n°579 (Chemin) 579 Rom (Chemin du mas de) Sans issue 243

Rural n°582 (Chemin) 582 Contrac (Chemin du) Commune de BEAUCAIRE 350 Supprimer numéro cadastral -->  C 421

Bas de Beaucaire (Chemin) 583 Commune de BEAUCAIRE D 38 561 Doublon de numéro d'ordre avec Chemin rural n°583

Rural n°583 (Chemin) 583 RD 163 Sans issue 139

Bas de Valescure (Chemin) 584 Saint-jean (Chemin de) D 38 393 Présence d'un panneau de dénomination de la voie au niveau de la D 38

Carrières des ares (Chemin) 585 D 38 Sans issue 1466

Mas Dauret (Chemin du) 586 Valescure (Chemin de) Saint-Jean (Chemin) 1439

Valescure (Chemin de) 587 Jean (Chemin de saint) Commune de BEAUCAIRE 537

Cante Cigalo (Chemin de) 588 Languedoc (Rue du) Sans issue 640

Rural n°555 (Chemin) 589 RD 3 Rural n°556 (Chemin) 1502

Rural n°590 (Chemin) 590 D 3 Perrières (Chemin des) 603
Existant sur Cad Napo/ pas de dénominaƟon

Dénomination

Félibrige (Avenue de) 591 Commune de FOURGUES Félibrige (Avenue de) 948 Non répertorié en 2012

TOTAL 59286
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Immeuble "Le Carré 20.50", 240 chemin de la Tour de l’Evêque
Nîmes le BP 90010 30023 NÎMES Cedex 1 

N° de dossier : 09003BGP‐03 Tél. : 04 66 38 14 10  ‐  Courriel : foncier@reliefge.fr

Dénomination N° Début Fin Longueur Observations
Bas de Beaucaire (Chemin) 583 Commune de BEAUCAIRE D 38 561 Doublon de numéro d'ordre avec Chemin rural n°583

Bas de Valescure (Chemin) 584 Saint‐jean (Chemin de) D 38 393 Présence d'un panneau de dénomination de la voie au niveau de la D 38

Bions (Chemin de) 545 Abrivado (Avenue de l') Générac (Chemin Haut de) 2300

Briquet (Chemin) 550 D 38 Sans issue 451

Cante Cigalo (Chemin de) 588 Languedoc (Rue du) Sans issue 640

Carlot (Chemin du Mas de) 529 D 3 Commune de MANDUEL 719

Carrières des ares (Chemin) 585 D 38 Sans issue 1466

Enganes (Chemin des) 501 Salicorne (Chemin de) Partisan (Chemin du) 422

Facteur (Chemin du) 552 Canal Bas Rhône Mas De Gonet 985

Félibrige (Avenue de) 591 Commune de FOURGUES Félibrige (Avenue de) 948 Non répertorié en 2012

Générac (Chemin Haut de) 543 Balandran (Chemin de) Sans issue 1084 issue d'un déclassement

Marine (Chemin du Mas de la) 528 Coste Rouge (Chemin de) Commune de MANDUEL 884

Mas Dauret (Chemin du) 586 Valescure (Chemin de) Saint‐Jean (Chemin) 1439

Mas De Broussan (Chemin du) 549 D 38 Sans issue 501

Nord (Chemin du) 503 Petit train (Chemin du) Perrières (Chemin des) 1739 Issu d'un déclassement

Partisan (Chemin du) 504 Cents Salmées (Chemin des) Commune de BEAUCAIRE 809

Perrières (Chemin des) 505 D 3 Coste Rouge (Chemin de) 2060

Commune de BELLEGARDE

22/10/2024

TABLEAU RECAPITULATIF DES CHEMINS RURAUX 

Par ordre alphabétique 
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Platanes (Chemin des) 544 D 6113 De Nîmes à Marseilles par Arles Générac (Chemin Haut de) 1076

Pont Broussan 548 D 38 Commune de FOURGUES 598

Rispe (Chemin du Mas de) 506 Mas De Rispe (Chemin du) D 3 1843
Délib 24‐035 ‐ AlinéaƟon parƟelle en cours et acquisiƟon

MAJ 2012

Roseaux (Chemin des) 507 Roseaux (Chemin des) Sans issue 241

Rural n°514 (Chemin) 514 Rispe (Chemin du Mas de) Rispe (Chemin du Mas de) 528

Rural n°515 (Chemin) 515 Mas De Rispe (Chemin du) Mas De Rispe (Chemin du) 621

Rural n°516 (Chemin) 516 Train de Camargue (Chemin du Petit) Sans issue 466

Rural n°518 (Chemin) 518 Sauzette (Chemin du Terme de) Rispe (Chemin du Mas de) 530

Rural n°519 (Chemin) 519 Train de Camargue (Chemin du Petit) Sauzette (Chemin du Mas de) 49

Rural n°520 (Chemin) 520 Rispe (Chemin du Mas de) Rispe (Chemin du Mas de) 481

Rural n°521 (Chemin) 521 Rispe (Chemin du Mas de) Sauzette (Chemin du Mas de) 1168

Rural n°522 (Chemin) 522 Rural n°521 (Chemin) Sauzette (Chemin du Mas de) 246

Rural n°523 (Chemin) 523 Rural n°521 (Chemin) Rispe (Chemin du Mas de) 356

Rural n°524 (Chemin) 524 Nord (Chemin du) Sans issue 263

Rural n°525 (Chemin) 525 Perrières (Chemin des) Commune de MANDUEL 727

Rural n°526 (Chemin) 526 Rural n°525 (Chemin) Marine (Mas de la) 500 Parcelle A 616 dans le SPDC ‐‐> appartenant au Groupement Foncier Agricole

Rural n°527 (Chemin) 527 Marine (Mas de la) Rural n°525 (Chemin) 500
Parcelle A 618‐ ‐> ApparƟent à la commune
Semble ne plus être praticable sur le terrain

Rural n°534 (Chemin) 534 D 6113 De Nîmes à Marseilles par Arles Coste Rouge (Chemin de) 180

Rural n°536 (Chemin) 536 Salicorne (Chemin de) Partisan (Chemin du) 499

Rural n°537 (Chemin) 537 Salicorne (Chemin de) Partisan (Chemin du) 573 TERRAIN: Vérifier sur le terrain

Rural n°538 (Chemin) 538 Sans issue Sansouire (Chemin de la) 118 MAJ 2012/ une parti est à déaffecté car privatisé ‐‐> parcelle C 2095

Rural n°539 (Chemin) 539 Salicorne (Chemin de) Sans issue 38

Rural n°540 (Chemin) 540 Balandran (Chemin de) Commune de GARONS 533
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Rural n°541 (Chemin) 541 Balandran (Chemin de) Rural n°540 (Chemin) 1710

Rural n°542 (Chemin) 542 Rural n°541 (Chemin) Sans issue 250 MAJ 2012 580ml: A modifier car traverse les Plans d'eau

Rural n°546 (Chemin) 546 Bions (Chemin de) Sans issue 697

Rural n°547 (Chemin) 547 D 38 Sans issue 283

Rural n°553 (Chemin) 553 Saint‐Pierre (Chemin de) Commune de SAINT‐GILLES 556

Rural n°554 (Chemin) 554 D 3 Rural n°555 (Chemin) 1568

Rural n°555 (Chemin) 589 RD 3 Rural n°556 (Chemin) 1502

Rural n°556 (Chemin) 556 D 163 Commune de MANDUEL 1237

Rural n°557 (Chemin) 557 D 163 Commune de MANDUEL 433

Rural n°558 (Chemin) 558 D 163 Rural n°556 (Chemin) 405

Rural n°559 (Chemin) 559 Rural n°556 (Chemin) RD 163 159

Rural n°560 (Chemin) 560 Rural n°555 (Chemin) Rural n°561 (Chemin) 706

Rural n°561 (Chemin) 561 Rural n°560 (Chemin) Sans issue 184

Rural n°562 (Chemin) 562 D 3 Rural n°555 (Chemin) 1341

Rural n°563 (Chemin) 563 Rural n°562 (Chemin) Sans issue 222

Rural n°564 (Chemin) 564 RD 163 Rural n°555 (Chemin) 697

Rural n°565 (Chemin) 565 Rural n°567 (Chemin) Rural n°555 (Chemin) 1005

Rural n°566 (Chemin) 566 RD 163 Rural n°565 (Chemin) 354

Rural n°567 (Chemin) 567 RD 163 Sans issue 249

Rural n°568 (Chemin) 568 RD 63 Rural n°555 (Chemin) 624

Rural n°569 (Chemin) 569 RD 163 Rural n°568 (Chemin) 290

Rural n°570 (Chemin) 570 RD 163 PARADIS (Chemin du) 1200

Rural n°571 (Chemin) 571 PARADIS (Chemin du) Rural n°570 (Chemin) 477
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Rural n°572 (Chemin) 572 Joncquières (Chemin vers) RD 163 745

Rural n°573 (Chemin) 573 Jean (Chemin saint) RD 163 999

Rural n°574 (Chemin) 574 RD 163 Valescure (Chemin de) 783

Rural n°575 (Chemin) 575 RD 163 Commune de BEAUCAIRE 214

Rural n°576 (Chemin) 576 Mas Dauret (Chemin du) Jean (Chemin saint) 308

Rural n°577 (Chemin) 577 Rural n°576 (Chemin) Mas Dauret (Chemin du) 172

Rural n°578 (Chemin) 578 Rural n°576 (Chemin) Rural n°577 (Chemin) 132

Rural n°579 (Chemin) 579 Rom (Chemin du mas de) Sans issue 243

Rural n°582 (Chemin) 582 Contrac (Chemin du) Commune de BEAUCAIRE 350 Supprimer numéro cadastral ‐‐>  C 421

Rural n°583 (Chemin) 583 RD 163 Sans issue 139

Rural n°590 (Chemin) 590 D 3 Perrières (Chemin des) 603
Existant sur Cad Napo/ pas de dénominaƟon

Dénomination

Saint‐Pierre (Chemin de) 551 Canal Bas Rhône Commune de SAINT‐GILLES 1241

Saladelle (Chemin de la) 508 Saladelle (Chemin de la) Sans issue 96 TERRAIN : Vérifier l'accessibilité du chemin en extrémité

Salicorne (Chemin de) 535 Enganes (Chemin des) Commune de BEAUCAIRE 741 TERRAIN: Vérifier l'extrémité qui semble ne plus rejoindre la commune de Beaucaire

Sauzette (Chemin du Mas de) 509 RN 113 De Nîmes à Marseilles par Arles Nord (Chemin du) 1542

Sauzette (Chemin du Terme de) 517 Rural n°516 (Chemin) Sans issue 753

Tour (Chemin de la) 510 Tour (Rue de la) Chanzy (Rue) 302

Train de Camargue (Chemin du Petit) 511 Sauzette (Chemin du Mas de) Train de Camargue (Chemin du Petit) 1477 MAJ :Supprimer n° parcelles A 438‐218‐339‐‐‐> appartient à la commune

Travers de Bions (Chemin du) 512 Dauphins (Impasse des) Sans issue 253
TERRAIN: Vérifier accès au chemin suite aux construcƟons

Issue d'un déclassement

Troubadour (Chemin du) 513 Coste Canet (Chemin de) Générac (Chemin Haut de) 1972 Chemin avec une partie en domaine public et une autre en domaine privée

Valescure (Chemin de) 587 Jean (Chemin de saint) Commune de BEAUCAIRE 537

TOTAL 59286

09003BGP‐03‐TABLEAU TYPE POUR AUDIT .xls Page 4 de 4



















































24-512-DIS

ETAT FINANCIER PREVISIONNEL

BELLEGARDE - SECTEUR n°10
RD6113 (Tranche 1) - Rue Fanfonne Guillerme et Rue des Clairettes - Fils nus - Dissimulation des réseaux secs - Coord. RH & RC

1. ESTIMATION APPROXIMATIVE DES DEPENSES :

Total des dépenses approximatives au stade de l'esquisse : 180 000,00 € HT    216 000,00 € TTC (TVA 20%)
Dont le montant prévisionnel des études est estimé à : 1 620,00 € HT

2. ETAT DES AIDES POTENTIELLEMENT MOBILISABLES A CE JOUR, SOUS RESERVE DE DÉCISION

Dotation Travaux HT
aidés

Participations éventuelles Participation
Collectivité

Article 8 2025 [DIPI] 150 000,00 € Syndicat 20,00 % 30 000,00 €
Concessionnai
re

60,00 % 90 000,00 €
30 000,00 €

Hors subvention 30 000,00 € 30 000,00 €
180 000,00 € 120 000,00 € 60 000,00 €

3. ETAT ESTIMATIF DE LA PARTICIPATION DE LA COLLECTIVITÉ

La participation estimative de la collectivité aux travaux comprend l'application d'une participation aux investissements de 5 %
du montant HT, suivant les délibérations du Conseil Syndical du 12 Novembre 2012 et du 17 Mars 2014.

Participation de la collectivité aux travaux : 60 000,00 €
Participation aux frais d'investissement (180 000,00 x 5% ) : 9 000,00 €
TVA (20 %) : 0 €
Participation estimative totale de la collectivité à verser au syndicat : 69 000,00 €
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24-512-EPC

ETAT FINANCIER PREVISIONNEL

BELLEGARDE - SECTEUR n°10
RD6113 (Tranche 1) - Rue Fanfonne Guillerme et Rue des Clairettes - Fils nus - Dissimulation des réseaux secs - Coord. RH & RC

1. ESTIMATION APPROXIMATIVE DES DEPENSES :

Total des dépenses approximatives au stade de l'esquisse : 60 000,00 € HT    72 000,00 € TTC (TVA 20%)
Dont le montant prévisionnel des études est estimé à : 480,00 € HT

2. ETAT DES AIDES POTENTIELLEMENT MOBILISABLES A CE JOUR, SOUS RESERVE DE DÉCISION

Dotation Travaux HT
aidés

Participations éventuelles
potentiellement attribuable après notification du

SMEG

ECLAIRAGE PUBLIC (EPC/EPHMOA) 2025 [DIPI] (1) 60 000,00 € Syndicat 20,00 % 12 000,00 €
60 000,00 € 12 000,00 €

(1) Montant maximum sous réserve de subvention allouée la même année à d'autres opérations d'éclairage public.
Les montants stipulés ne signifient pas que le Bureau syndical vous a attribué une subvention.

3. ETAT ESTIMATIF DE LA PARTICIPATION DE LA COLLECTIVITÉ

La participation estimative de la collectivité aux travaux comprend l'application d'une participation aux investissements de 5 %
du montant HT, suivant les délibérations du Conseil Syndical du 12 Novembre 2012 et du 17 Mars 2014.

Participation de la collectivité aux travaux : 60 000,00 €
Participation aux frais d'investissement (60 000,00 x 5% ) : 3 000,00 €
TVA (20 %) : 12 000,00 €
Participation estimative totale de la collectivité à verser au syndicat : 75 000,00 €
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24-512-TEL

ETAT FINANCIER PREVISIONNEL

BELLEGARDE - SECTEUR n°10
RD6113 (Tranche 1) - Rue Fanfonne Guillerme et Rue des Clairettes - Fils nus - Dissimulation des réseaux secs - Coord. RH & RC

1. ESTIMATION APPROXIMATIVE DES DEPENSES :

Total des dépenses approximatives au stade de l'esquisse : 50 000,00 € HT    60 000,00 € TTC (TVA 20%)
Dont le montant prévisionnel des études est estimé à : 350,00 € HT

2. ETAT DES AIDES POTENTIELLEMENT MOBILISABLES A CE JOUR, SOUS RESERVE DE DÉCISION

Dotation Travaux HT
aidés

Participations éventuelles

GENIE CIVIL TELECOM 2025 [DIPI] 0,00 €
Hors subvention 50 000,00 €

50 000,00 € 0,00 €

3. ETAT ESTIMATIF DE LA PARTICIPATION DE LA COLLECTIVITÉ

La participation estimative de la collectivité aux travaux comprend l'application d'une participation aux investissements de 5 %
du montant HT, suivant les délibérations du Conseil Syndical du 12 Novembre 2012 et du 17 Mars 2014.

Participation de la collectivité aux travaux : 50 000,00 €
Participation aux frais d'investissement (50 000,00 x 5% ) : 2 500,00 €
TVA (20 %) : 10 000,00 €
Participation estimative totale de la collectivité à verser au syndicat : 62 500,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4, rue Bridaine
30000 Nîmes
Tél : 04 66 38 65 75
contact@territoireenergiegard.fr

www.territoireenergiegard.fr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)












































	CR_MED-RP-2024-002244 sans annexes.pdf
	Fiche_de_collecte_2.pdf-090f42618bbb4d19
	MandatbisPL
	DP
	RGE - QualiPV 36, 500 & BAT jusqu'au 14.06.2025
	DINVDE
	FichetechniqueSTP110-60-AFCI-DS-fr-21
	PDM
	PDS
	SU
	Feuilles et vues
	Présentation au format D





